2021年8月9日

 2021 JFAトレセン群馬 選手・保護者・スタッフ  様

                                  JFAトレセン 群馬

統括ダイレクター 生方育大

新型コロナウイルス感染症感染拡大に伴う対応について

平素は群馬県サッカーにかかわる活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今回の新型コロナウイルス感染拡大に伴い「群馬県まん延防止等重点措置」がとられました。2021のJFAト

レセン群馬としては下記の対応をお願いいたします。

記

① 対応について

 ・JFAの方針を踏まえて、8月31日までのトレセン活動は中止にします。

 ・セカンドトレセン（クラブ・中体連・五毛）の活動も活動基準の統一をお願いいたします。

② 9月 1日以降について

・今後検討させて頂き、群馬県サッカー協会ホームページ内「トレセン掲示板」にて案内させて頂きま

す。

・実施を再開する際は、当初周知したトレセンカレンダーの日程で原則実施します。

・トレセン活動開催の考え方は「1､関わる全ての方の健康・安全→2､チーム活動(ゲーム環境)の確保→3､ト

レセン活動」だと考えています。

以上、ご対応をよろしくお願いいたします。

担当／お問い合わせ

公益社団法人 群馬県サッカー協会

JFAトレセン統括ダイレクター  生方 育大  連絡先：080-5537-6301